1

证券代码：002168              证券简称：深圳惠程              公告编号：2018-117

关于控股股东及其一致行动人增持公司股份

计划的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

深圳市惠程电气股份有限公司（以下简称“公司”或“深圳惠程”）于 2018 年 8 月 6

日接到公司控股股东中驰惠程企业管理有限公司（以下简称“中驰惠程”）的通知，中驰

惠程的一致行动人共青城信中利宝信投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“信中利宝信”）

于 2018 年 7 月 25 日至 2018 年 8 月 6 日期间通过深圳证券交易所股票交易系统购入了公

司股票 9,637,140 股，占公司当前总股本 813,009,768 股的 1.19%，现将有关情况公告如

下：

一、本次增持情况

股东名称 增持时间
增持

方式

增持数量

（股）

增持均价

（元/股）

占总股

本比例

信中利宝信

2018-07-25 竞价交易 607,500 11.61 0.07%

2018-07-26 竞价交易 202,000 11.58 0.02%

2018-07-27 竞价交易 165,700 11.53 0.02%

2018-08-01 竞价交易 581,700 11.27 0.07%

2018-08-02 竞价交易 3,980,000 11.18 0.49%

2018-08-03 竞价交易 1,060,240 11.34 0.13%

2018-08-06 竞价交易 3,040,000 11.37 0.37%

合计 9,637,140  1.19%

注：上表中持股比例以公司限制性股票回购注销后总股本 813,009,768 股计算。

本次增持前，中驰惠程及其一致行动人持有公司股份 182,935,886 股，占公司限制性

2

股票回购注销前总股本 820,589,768 股的 22.29%，占公司限制性股票回购注销后总股本

813,009,768 股的 22.50%。

本次增持后，中驰惠程及其一致行动人持有公司股份 192,573,026 股，占公司限制性

股票回购注销后总股本 813,009,768 股的 23.69%。

二、增持方式

信中利宝信通过自身证券账户在二级市场买入公司股票。

三、增持目的及后续增持计划

基于对公司未来发展的信心，中驰惠程及其一致行动人计划于公司现金收购成都哆可

梦网络科技有限公司 77.57%股权完成之日起 12 个月内通过深圳证券交易所股票交易系统

允许的方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易）增持公司股份，拟增持金额原则上不少

于 1 亿元、不超过 10 亿元；若增持计划实施期间，公司股票如因筹划重大事项等情形出

现连续停牌 10 个交易日以上的，增持期限将相应往后顺延。本次增持系中驰惠程及其一

致行动人对前述增持计划的具体实施，中驰惠程及其一致行动人后续将根据市场情况继续

增持公司股票。

四、其他事项说明

1、股东本次增持行为符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所

股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等法律法规、部门

规章及深圳证券交易所业务规则等有关规定。

2、中驰惠程及其一致行动人将严格遵守《上市公司收购管理办法》第 74 条关于收

购人的相关规定。

3、公司将根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市

公司规范运作指引》、《上市公司收购管理办法》等文件的相关规定，持续关注中驰惠程及

其一致行动人增持公司股份的有关情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

深圳市惠程电气股份有限公司

董  事  会

二零一八年八月七日